cifica, expressa et individua, ac de verbo

ad verbum, non autem per clausulas ge-

ncrales idem importantes, mentio seu

quaelibet alia exprossio habenda aut

aliqua alia exquisita Torma ad boc ser-

vanda foret, illorum omnium et singulo-

rum tenores , l'ormas, causas et occasio-

nespraesentibus prò piene et sufficienter
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expressis, insertis, servalis et specificatis

babenlcs, illis alias in suo robore per-

mansnris
, ad praemissorum crfeclum

,

molu ac potestatis plenitudine praedictis,

specialiler, expresse et pienissime dero-

gamus , et derogatum esse volumus et

mandamus; ceterisque contrariis quibus-

cumquo.

S 8. Nulli ergo omnino bominum li- sanciio poe-
^

, . . . oalis.

ceat nane paginam noslrae constilulio-

nis, absolulionis, litis cxtinctionis, avo-

cationis , silentii impositionis , restilu-

tionis , integralionis, novae concessio-

nis, indulti, cxemplionis, decreti, dero-

gationis et voluntatis infringere, vel ei

ausu temerario contraire ; si quis an-

tem boc attentare praesumpserit, indi-

gnalionem omnipotenlis Dei ac beato-

rum Petri et Pauli apostolorum eius se

noverit incursunun.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicac mdccxxviii, ka-

lendis iuniis, pontifìcatus nostri anno iv.

Dal. die 1 iiinii 1728, poiilif. anno iv.

CCXXVII.

Damnanlur el prohibenlur [olia quae-

dam gallico idiomale impressa, quo-

rum tilulus Consullalion de mes-

sicurs Ics avocats du Parlament de

Paris au sujet du jugemcnt rendu à

Ambrun con tre monsicur l'evesque

de Sencz.

Benedictus Papa XIII
,

ad perpetuam rei memoriam.

§ 1. Nuper ad apostolatus nostri no- ''^^posìiìo facii

tiliani non sino maxime animi nostri

1 (MenieiUis XI constit. edit. mdccxiu, die 8

septembiis, pontif. xiii, damnatae f'nerunt quani-

ptures pi'opositiones ex libro sub liliilo JVoii-

veau Tcslament, eie, excerptae ; et aliii liiiius

PoiUificis coiislit. edit. muccxxviii, die xxv iiinii,

pontif, v, daninantur duo libri gallici.
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dolore pci'venil, laicos qnosdani, simn-

lantes loqiii pacem el veritalem cnm

proxiino suo , mala anlem in cordibiis

suis cogilanlos, iil incaiilos in errorem

inducanl, iiixla iter scandaliim fidelibiis

posuisse, alque ea, quae fide! certa siint,

in controversiam vocare , ecclesiastica

iudicia nedum relractarc, sed eliam sub-

verlere, et, cum oves sint, pastores ipsos

ducere et redarguere piaesiimentes, fo-